「公印省略」
                                                  ０４大体協第　４号
                                             令和４年４月１３日
 　大木町スポーツ協会
 　加盟団体長　　各   位
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　大木町スポーツ協会
                                   　　　　　　理事長　　山北　清四郎
令和４年度　大木町スポーツ協会加盟団体の調査について（依頼）
   標記の件につきまして、スポーツ協会運営の参考資料としますので、下記の
要領にて回答くださいますようよろしくお願い致します。
                                       記
       １　提出書類      ・様式１～３号
　　　　　　　　　　　　 （様式２については、団体の主催事業で広く外部に 　　　　　　　　　　　　　参加を募集する大会のみ記載ください）
                         ・貴団体の「令和４年度総会資料」
                         （提出済であれば、提出の必要はありません）
       ２  提出部数      各１部
       ３  提出期限      ５月１３日（金） 期日厳守
       ４  提出場所　     大木町スポーツ協会　事務局
           問合せ先       総合体育館内　 TEL　３２－１２８８
       ５  その他
　　　    例年開催の「加盟団体（専門部・少年部）合同会議」 の開催を
          ６月１８日（土）に予定しています。
　　　　  なお、「加盟団体合同会議」の開催案内は後日送付致します。
   ※ 「団体調査」依頼の文書の送付先は、令和４年度の役員がスポーツ協会で把握できていませんので、３年度各団体の事務局長（事務担当者）に送付させていただいています。４年度変わられた場合は新役員の方に（事務担当者）渡して下さい。